



Azərbaycan Respublikası
Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası

QƏRAR № 6

Bakı şəhəri,

“ 02 ” 08 2016-cı il

Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurası Rauf Əli oğlu Pənahovun sədrliyi ilə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinə ünvanlanmış Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Apellyasiya Şurasının 19.02.2016-cı il tarixli, 27/B-192/2-152/2-t/1 nömrəli və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyası Dövlət nəzarəti şöbəsinin 24.02.2016-cı il tarixli, 21/b-192/3-152/3 nömrəli məktubları ilə göndərilmiş, eləcədə Bakı Şəhər İqtisadiyyat Komitəsinin 01.08.2016-cı il tarixli, 09-98/04 nömrəli məktubu ilə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasına baxılmaq üçün göndərilmiş Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, C.Cabbarlı küçəsi 24a ünvanında yaşamış, hazırda Binəqədi rayonu, A.Məmmədov küçəsi, ev 143, mənzil 2 ünvanında müvəqqəti yaşayan vətəndaş Bilalov Əlipənah Əliş oğlunun müraciətinə baxaraq

M Ü Ə Y Y Ə N E T D İ

Araşdırma zamanı müəyyən edilmişdir ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamına müvafiq olaraq, Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu ərazisində yeni məscid kompleksinin tikintisi məqsədi ilə, vətəndaş Bilalov Əlipənah Əliş oğlunun yaşadığı Binəqədi rayonu, C.Cabbarlı küçəsi 24a ünvanında yaşayış sahəsinin söküntüsü həyata keçirilmişdir. Söküntü işləri zamanı vətəndaşın yaşadığı evə dair mülkiyyət hüququnu təsdiq edən hüquqmüəyyənədicə dövlət sənədləri təqdim edilmədiyindən ona kompensasiya ödənilməsi mümkün olmamış, həmçinin qeyd olunan yaşayış sahəsinin özbaşına qanunsuz tikili olduğu müəyyən edilmişdir. Həmçinin vətəndaş Bilalov Əlipənah Əliş oğlunun söküntü ərazisinə düşən Binəqədi rayonu, C.Cabbarlı küçəsi 24a ünvanında yerləşən yaşayış sahəsində ailə üzvləri birlikdə yaşadığı, həmin ünvanda yaşayan həyat yoldaşı vətəndaş Nəcəfova Nazilə Bəylər qızının məcburi köçkün statusuna malik olması ilə əlaqədar olaraq Abşeron rayonu, Mehdiabad qəsəbəsində “Qarant” yaşayış kompleksində 5 nömrəli binada, ümumi sahəsi 76 kv/m sahəsi olan 14 nömrəli mənzil ilə təmin edildiyi və ailə üzvləri ilə birlikdə həmin mənzilə köçürüldüyü məlum olmuşdur. Bu barədə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin müvafiq məktubları ilə vətəndaşa məlumat verilmişdir. Öz növbəsində vətəndaş Ə.Ə.Bilalov qeyd edilənlərə

razılaşmayaraq, həyat yoldaşı Nəcəfova Nazilə Bəylər qızı ilə 2004-cü ildən etibarən ailə münasibətlərinin pozulduğunu, faktiki olaraq ayrı yaşadığını, 2006-cı ildə Bərdə rayon məhkəməsinin qərarı ilə rəsmi nigahlarının pozulduğunu və iki yetkinlik yaşına çatmamış övladının ananın himayəsinə verildiyini iddia edərək, məhkəmə instansiyalarına müraciət etmişdir. Azərbaycan Respublikası 1 sayılı Bakı İnzibati-İqtisadi Məhkəməsinin 07.08.2015-ci il tarixli, 2-1(81)-248/2015 nömrəli Qərarına müvafiq olaraq vətəndaş Ə.Ə.Bilalovun yaşadığı Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, C.Cabbarlı küçəsi 24a ünvanında yaşayış sahəsinin hər kv/m üçün 1000 (bir min) manat olmaqla, ümumilikdə ona 102.000 (bir yüz iki min) manat məbləğində kompensasiya ödənilməsi qərara alınmışdır.

Araşdırmalardan belə məlum olur ki, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti tərəfindən bu qərardan apellyasiya şikayəti verilməmişdir. Lakin, Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti dövlət büdcəsindən maliyyələşən dövlət təşkilatı olduğundan və dövlət büdcəsindən konkret bu məqsədlər üçün vəsait ayrılmadığından vətəndaşa müvafiq kompensasiya məbləğinin ödənilməsi mümkün olmamışdır. Bununla bağlı Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti tərəfindən məhkəmə qərarının icrası məqsədi ilə vəsaitin ayrılması barədə Maliyyə Nazirliyinə müraciət edilmiş, eləcədə vətəndaşa ona kompensasiyanın yalnız həmin nazirlik tərəfindən müvafiq vəsait ayrıldıqdan sonra mümkün olacağı barədə rəsmi məktubla məlumat verilmişdir. Həmçinin Apellyasiya Şurası müəyyən etmişdir ki, qeyd olunan məsələyə baxılması şuranın səlahiyyətləri xaricindədir. Belə ki, Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 03.02.2016-cı il tarixli, 762 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Yerli icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi Əsasnamə"nin 1.1.-ci bəndinə əsasən Yerli İcra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şurasının sahibkarlıq fəaliyyəti göstərən fiziki və hüquqi şəxslər tərəfindən özlərinin sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı yerli icra hakimiyyəti orqanının sərəncamından, əmrindən, hərəkət və ya hərəkətsizliyindən (korrupsiya ilə əlaqədar hüquqpozmaqla bağlı müraciətlər istisna olmaqla) verilmiş şikayətlərə baxan və ictimai (ödənişsiz) əsaslarla fəaliyyət göstərən kollegial orqan olduğu, həmçinin həmin əsasnamənin 1.3.-cü bəndinə əsasən şikayət dedikdə, sahibkarlıq fəaliyyəti göstərən fiziki və hüquqi şəxslər tərəfindən özlərinin sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı yerli icra hakimiyyəti orqanının sərəncamından, əmrindən, hərəkət və ya hərəkətsizliyindən tam və ya qismən narazılıq bardə həmin şəxslər tərəfindən Apellyasiya Şurasına edilmiş yazılı müraciət kimi başa düşüldüyü qeyd olunmuşdur.

Vətəndaş Ə.Ə.Bilalovun müraciətinin isə sahibkarlıq fəaliyyəti heç bir əlaqəsi yoxdur, sırf mülki xarakter daşıyır, vətəndaşın yaşadığı evə dair rəsmi mülkiyyət hüququnu təsdiq edən sənəd belə mövcud olmamışdır.

Göstərilənləri və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 762 nömrəli, 03.02.2016-cı il tarixli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş "Yerli icra hakimiyyəti orqanlarının Apellyasiya Şuraları haqqında Nümunəvi Əsasnamə"nin 1.1.-ci və 1.3.-cü bəndlərini nəzərə almaqla və 7.3.3-cü bəndini rəhbər tutaraq

QƏRARA ALINDI:

1. Vətəndaş Bilalov Əlipənah Əliş oğlunun müraciətinin sahibkarlıq fəaliyyəti ilə bağlı əlaqəsi olmadığından, onun şikayətinə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasında baxılması təmin edilməsin.
2. Vətəndaş Bilalov Əlipənah Əliş oğlunun müraciəti Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin Apellyasiya Şurasının icraatından çıxarılaraq aidiyyəti üzrə Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatının Hüquq şöbəsinin icraatına göndərsin.
3. Müddətin bərpasını təmin etmək məqsədilə vəsatətin qaldırılması Bakı Şəhər İcra Hakimiyyəti Başçısı Aparatının Hüquq şöbəsinə tapşırılsın.
4. Vətəndaş Bilalov Əlipənah Əliş oğluna müraciətinə baxılmasının nəticəsi barədə məlumat verilməsi təmin edilsin.

**Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin
Apellyasiya Şurasının sədri**



Rauf Pənahov